
TYP APARTAMENTU J

NR APATRAMENTU 71

TAKWYKOŃCZENIE POD KLUCZ

10,07 m2BALKON

IIPIĘTRO

40,81 m2POWIERZCHNIA

B-13

www.realiagroup.pl

APARTAMENTY TURYSTYCZNE NAD JEZIOREM

Inwestor: Realia Group Apartamenty Iława
ul. Konstytucji 3 Maja 7  
14-200 Iława

Nin ie jsze  mater ia ły  mają  jedyn ie  charakter
pog lądowy  i  s ł u żą  p re zen tac j i  moż l iwośc i
w y k o ń c z e n i a  i  a r a n ż a c j i  w n ę t r z .  N i e  m a j ą  
charakteru oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego
i  n ie  s tanaw ią  zobowiązan ia  Rea l i a  Group  
Apar tamenty  I ł awa  sp .  z  o .o .  i  podmiotów 
współpracujących.
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10,07 m²

11,10 m²

4,57 m²

3,61 m²

21,53 m² OZNACZENIE BUDOWLANE

Sprzedaż: Realia Group Apartamenty Iława
Telefon: +48 603 88 11 77
Email: sprzedaz@realiagroup.pl


